
第６号様式（第５条関係）

令和 5 年度 政務活動費会計帳簿 みや　かおり 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 5 8 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 -600

5 19 ５～６月分政務活動費受け入れ 480,000 479,400

2 5 19 人　件　費 政務活動補助職員給料（５月分） 80,000 399,400

3 5 24 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 398,800

4 5 25 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 398,200

5 6 5 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 397,600

6 6 7 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 397,000

7 6 9 人　件　費 政務活動補助職員給料（６月分） 80,000 317,000

8 6 10 事　務　費 政務活動専用携帯電話代（５月分） 4,121 312,879

9 6 12 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 312,279

10 6 28 調　査　費 電車代（千歳烏山⇒経堂⇒世田谷⇒千歳烏山（せたホッと調査） 1,251 311,028

11 6 30 事　務　費 会派控室　コピー使用料（按分） 96 310,932

7 10 ７～９月分政務活動費受け入れ 720,000 1,030,932

12 7 10 人　件　費 政務活動補助職員給料（７月分） 80,000 950,932

13 7 10 事　務　費 政務活動専用携帯電話代（６月分） 3,778 947,154

14 7 21 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 946,554

15 7 24 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 945,954

16 8 3 調　査　費 電車代（千歳烏山⇒梅が丘⇒世田谷⇒千歳烏山）（児童相談所調査） 1,220 944,734

17 8 10 人　件　費 政務活動補助職員給料（８月分） 80,000 864,734

18 8 10 事　務　費 政務活動専用携帯電話代（７月分） 4,054 860,680

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和 5 年度 政務活動費会計帳簿 みや　かおり 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

19 8 10 事　務　費 電子機器購入費 899 859,781

20 8 15 事　務　費 文房具購入費 376 859,405

21 8 17 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 858,805

22 8 18 事　務　費 資料コピー代 20 858,785

23 8 25 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 858,185

24 8 25 事　務　費 資料コピー代 40 858,145

25 8 26 事　務　費 資料コピー代 60 858,085

26 8 28 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 857,485

27 8 30 事　務　費 レターパック購入費（区政報告送付用） 370 857,115

28 8 31 事　務　費 資料コピー代 5 857,110

29 8 31 事　務　費 レターパック購入費（区政報告送付用） 370 856,740

30 8 31 事　務　費 郵便切手購入費（区政報告送付用） 168 856,572

31 8 31 事　務　費 文房具購入費 554 856,018

32 9 1 事　務　費 資料コピー代 20 855,998

33 9 1 事　務　費 郵便切手購入費（区政報告送付用） 168 855,830

34 9 4 事　務　費 資料コピー代 60 855,770

35 9 4 事　務　費 文房具購入費 1,925 853,845

36 9 6 事　務　費 資料コピー代 40 853,805

37 9 7 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 853,205

38 9 8 人　件　費 政務活動補助職員給料（９月分） 80,000 773,205
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第６号様式（第５条関係）

令和 5 年度 政務活動費会計帳簿 みや　かおり 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

39 9 8 広報広聴費 区民意見聴取タクシー代 500 772,705

40 9 8 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 772,105

41 9 9 事　務　費 資料コピー代 20 772,085

42 9 11 事　務　費 事務所費（９・１０月分）７０％計上 207,200 564,885

43 9 11 事　務　費 政務活動専用携帯電話代（８月分） 4,086 560,799

44 9 12 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 560,199

45 9 12 事　務　費 資料コピー代 5 560,194

46 9 13 事　務　費 資料コピー代 40 560,154

47 9 15 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 559,554

48 9 17 事　務　費 文房具購入費 1,875 557,679

49 9 18 事　務　費 資料コピー代 80 557,599

50 9 19 事　務　費 資料コピー代 40 557,559

51 9 21 事　務　費 資料コピー代 40 557,519

52 9 24 事　務　費 文房具購入費 444 557,075

53 9 25 事　務　費 資料コピー代 50 557,025

54 9 25 事　務　費 レターパック購入費（区政報告送付用） 740 556,285

55 9 26 広報広聴費 区民意見聴取タクシー代 1,100 555,185

56 9 27 事　務　費 会派控室　トナーカートリッジ費（按分） 622 554,563

57 9 28 事　務　費 文房具購入費 664 553,899

58 9 28 事　務　費 レターパック購入費（区政報告送付用） 740 553,159
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第６号様式（第５条関係）

令和 5 年度 政務活動費会計帳簿 みや　かおり 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

59 9 29 事　務　費 会派控室　コピー使用料（按分） 152 553,007

60 10 2 事　務　費 資料コピー代 70 552,937

61 10 2 事　務　費 レターパック購入費（区政報告送付用） 1,110 551,827

62 10 2 事　務　費 郵便切手購入費（区政報告送付用） 282 551,545

63 10 5 事　務　費 資料コピー代 40 551,505

64 10 9 事　務　費 資料コピー代 80 551,425

10 10 １０～１２月分政務活動費受け入れ 720,000 1,271,425

65 10 10 人　件　費 政務活動補助職員給料（１０月分） 80,000 1,191,425

66 10 10 事　務　費 政務活動専用携帯電話代（９月分） 4,054 1,187,371

67 10 11 事　務　費 資料コピー代 80 1,187,291

68 10 11 事　務　費 レターパック購入費（区政報告送付用） 740 1,186,551

69 10 11 事　務　費 文房具購入費 1,104 1,185,447

70 10 16 事　務　費 資料コピー代 20 1,185,427

71 10 19 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 1,184,827

72 10 21 事　務　費 文房具購入費 1,518 1,183,309

73 10 23 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 1,182,709

74 10 23 事　務　費 資料コピー代 20 1,182,689

75 10 23 事　務　費 文房具購入費 332 1,182,357

76 10 25 調　査　費
会派視察タクシー代（７月２５日～７月２７日・沖縄県・過
去の戦争からの学びを区政に活かすための視察） 14,040 1,168,317

77 10 25 調　査　費
会派視察航空券代（７月２５日～７月２７日・沖縄県・過去
の戦争からの学びを区政に活かすための視察） 18,870 1,149,447
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第６号様式（第５条関係）

令和 5 年度 政務活動費会計帳簿 みや　かおり 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

78 10 25 調　査　費
会派視察宿泊費（７月２５日～７月２７日・沖縄県・過去の
戦争からの学びを区政に活かすための視察） 15,180 1,134,267

79 10 26 調　査　費
会派視察タクシー代（７月２５日～７月２７日・沖縄県・過
去の戦争からの学びを区政に活かすための視察） 7,600 1,126,667

80 10 26 調　査　費
会派視察宿泊費（７月２５日～７月２７日・沖縄県・過去の
戦争からの学びを区政に活かすための視察） 15,180 1,111,487

81 10 27 事　務　費 事務所費（１１月分）７０％計上 105,308 1,006,179

82 10 27 調　査　費
会派視察タクシー代（７月２５日～７月２７日・沖縄県・過
去の戦争からの学びを区政に活かすための視察） 15,530 990,649

83 10 27 調　査　費
会派視察航空券代（７月２５日～７月２７日・沖縄県・過去
の戦争からの学びを区政に活かすための視察） 17,710 972,939

84 10 27 調　査　費
会派視察　ひめゆり資料館　入場料（７月２５日～７月２７日・沖
縄県・過去の戦争からの学びを区政に活かすための視察） 450 972,489

85 10 27 調　査　費
会派視察　アブチラガマ　入場料等（７月２５日～７月２７日・沖
縄県・過去の戦争からの学びを区政に活かすための視察） 681 971,808

86 10 29 事　務　費 文房具購入費 330 971,478

87 11 4 広報広聴費 区民意見聴取タクシー代 5,100 966,378

88 11 7 事　務　費 文房具購入費 220 966,158

89 11 9 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 965,558

90 11 9 資料購入費 こころの科学２１９号/２０２１年９月号 1,507 964,051

91 11 10 人　件　費 政務活動補助職員給料（１１月分） 80,000 884,051

92 11 10 事　務　費 政務活動専用携帯電話代（１０月分） 4,054 879,997

93 11 14 事　務　費 文房具購入費 1,104 878,893

94 11 15 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 878,293

95 11 23 事　務　費 文房具購入費 660 877,633

96 11 24 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 877,033

97 11 25 事　務　費 文房具購入費 884 876,149
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第６号様式（第５条関係）

令和 5 年度 政務活動費会計帳簿 みや　かおり 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

98 11 27 事　務　費 事務所費（１２月分）７０％計上 105,308 770,841

99 11 27 事　務　費 資料コピー代 80 770,761

100 11 29 事　務　費 資料コピー代 120 770,641

101 12 3 事　務　費 文房具購入費 110 770,531

102 12 4 事　務　費 資料コピー代 40 770,491

103 12 6 広報広聴費 会派区政報告会資料コピー代（按分） 184 770,307

104 12 7 広報広聴費 会派区政報告会会場費（按分） 238 770,069

105 12 8 人　件　費 政務活動補助職員給料（１２月分） 80,000 690,069

106 12 11 事　務　費 政務活動専用携帯電話代（１１月分） 4,054 686,015

107 12 12 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 685,415

108 12 13 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 684,815

109 12 15 資料購入費 障がいのある親に育てられた子どもの語り 2,750 682,065

110 12 27 事　務　費 事務所費（１月分）７０％計上 105,308 576,757

111 1 1 事　務　費 文房具購入費 4,411 572,346

112 1 4 事　務　費 会派控室　コピー使用料（按分） 154 572,192

113 1 5 事　務　費 文房具購入費 664 571,528

114 1 6 事　務　費 文房具購入費 264 571,264

115 1 8 事　務　費 文房具購入費 220 571,044

116 1 9 事　務　費 郵便切手購入費 420 570,624

1 10 1～３月分政務活動費受け入れ 720,000 1,290,624
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第６号様式（第５条関係）

令和 5 年度 政務活動費会計帳簿 みや　かおり 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

117 1 10 人　件　費 政務活動補助職員給料（１月分） 80,000 1,210,624

118 1 10 事　務　費 政務活動専用携帯電話代（１２月分） 4,054 1,206,570

119 1 10 事　務　費 文房具購入費 346 1,206,224

120 1 10 事　務　費 政務活動専用PC購入費 39,800 1,166,424

121 1 17 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 1,165,824

122 1 18 事　務　費 文房具購入費 224 1,165,600

123 1 23 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 1,165,000

124 1 24 広報広聴費 区民意見聴取タクシー代 3,200 1,161,800

125 1 25 事　務　費 文房具購入費 330 1,161,470

126 1 29 事　務　費 事務所費（２月分）７０％計上 105,308 1,056,162

127 1 29 事　務　費 資料コピー代 20 1,056,142

128 1 30 事　務　費 資料コピー代 60 1,056,082

129 1 31 事　務　費 資料コピー代 40 1,056,042

130 2 2 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 1,055,442

131 2 7 事　務　費 資料コピー代 20 1,055,422

132 2 8 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 1,054,822

133 2 9 人　件　費 政務活動補助職員給料（２月分） 80,000 974,822

134 2 13 事　務　費 政務活動専用携帯電話代（１月分） 4,054 970,768

135 2 15 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 970,168

136 2 18 事　務　費 資料コピー代 100 970,068
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第６号様式（第５条関係）

令和 5 年度 政務活動費会計帳簿 みや　かおり 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

137 2 19 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 969,468

138 2 20 事　務　費 資料コピー代 100 969,368

139 2 27 事　務　費 事務所費（３月分）７０％計上 105,308 864,060

140 2 27 事　務　費 資料コピー代 110 863,950

141 3 5 会　議　費 電車代（千歳烏山⇔世田谷）会派会議の為 600 863,350

142 3 7 調　査　費
会派視察　フィールドワーク参加費（７月２５日～７月２７日・沖
縄県・過去の戦争からの学びを区政に活かすための視察） 4,950 858,400

143 3 6 事　務　費 資料コピー代 80 858,320

144 3 8 人　件　費 政務活動補助職員給料（３月分） 80,000 778,320

145 3 9 事　務　費 資料コピー代 140 778,180

146 3 10 事　務　費 資料コピー代 40 778,140

147 3 11 事　務　費 政務活動専用携帯電話代（２月分） 4,053 774,087

148 3 18 事　務　費 資料コピー代 100 773,987

149 3 27 事　務　費 事務所費（４月分）7０％計上 105,308 668,679

150 3 29 事　務　費 文房具購入費 1,353 667,326

151 3 30 事　務　費 文房具購入費 1,587 665,739

152 3 31 事　務　費 会派控室　コントロールカードコピー機使用料金（按分） 100 665,639
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